

## Edukacja przyrodnicza "Rośliny zbożowe, oleiste i włókniste"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/PRZ/4/023	Skąd się biorą produkty zbożowe? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń ma za zadanie wybrać obrazek przedstawiający zboża wykorzystywane w produkcji żywności. Ćwiczenie ma na celu uświadomienie uczniom, skąd biorą się podstawowe produkty żywnościowe i jakie mogą być ich wartości odżywcze.
Q/2/PRZ/4/024	Skąd się biorą produkty zbożowe? - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń ma za zadanie przenieść na ekranie nazwy zbóż do odpowiednich obrazków. Ćwiczenie ma na celu uświadomienie uczniom, skąd biorą się podstawowe produkty żywnościowe i jakie mogą być ich wartości odżywcze.
Q/2/PRZ/4/025	Skąd się biorą produkty zbożowe? - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami) - uczeń ma za zadanie połączyć liniami nazwy zbóż z obrazkami, które je przedstawiają. Ćwiczenie ma na celu uświadomienie uczniom, skąd biorą się podstawowe produkty żywnościowe i jakie mogą być ich wartości odżywcze.
Q/2/PRZ/4/026	Skąd się biorą produkty zbożowe? - 4	Quiz interaktywny (lista rozwijana) - uczeń ma zadanie wybrać odpowiedni podpis do obrazków przedstawiających różne zboża, z których wytwarzane są produkty żywnościowe.
Q/2/PRZ/4/027	Zboża - memory	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość rodzajów zbóż. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odślon.
Q/2/PRZ/4/028	Odgadnij nazwę zboża, zanim pęknie balon!	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwy zbóż. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/1/001	Poznaj rośliny zbożowe, oleiste i włókniste!	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca informacje na temat roślin zbożowych, oleistych i włóknistych: kukurydza, żyto, pszenica, jęczmień, owies, ryż, rzepak, soja, słonecznik, len, oliwka, konopie.
Q/3/PRZ/1/002	Wybierz rośliny oleiste!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat roślin oleistych. Uczeń spośród wymienionych roślin, wybiera te, które należą do grupy roślin oleistych.
Q/3/PRZ/1/003	Wybierz rośliny włókniste!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat roślin włóknistych. Uczeń spośród wymienionych roślin, wybiera te, które należą do grupy roślin włóknistych.
Q/3/PRZ/1/004	Wybierz rośliny zbożowe!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat roślin zbożowych. Uczeń spośród wymienionych roślin, wybiera te, które należą do grupy roślin zbożowych.
Q/3/PRZ/1/005	Zbożowe, oleiste, czy włókniste?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat roślin zbożowych, oleistych i włóknistych. Uczeń słucha nagrania, a następnie wybiera grupę roślin, której dotyczy nagranie. Dodatkową podpowiedzią są grafiki roślin.
Q/3/PRZ/1/006	Z jakiej to rośliny? - 1	Quiz interaktywny (połącz liniami) kształtujący wiedzę na temat roślin zbożowych, oleistych i włóknistych. Uczeń łączy liniami ilustracje przedstawiające produkty z roślinami, z których się je wytwarza.
Q/3/PRZ/1/007	Krzyżówka o rodzajach roślin	Quiz interaktywny (krzyżówka) kształtujący wiedzę na temat roślin zbożowych, oleistych i włóknistych. Uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki odpowiedzi.
Q/3/PRZ/1/008	Z jakiej to rośliny? - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami) kształtujący wiedzę na temat roślin zbożowych, oleistych i włóknistych. Uczeń łączy liniami ilustracje przedstawiające produkty, z roślinami, z których się je wytwarza.
Q/3/PRZ/1/009	Dopasuj produkt do rośliny!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat produktów wytwarzanych z roślin zbożowych, oleistych i włóknistych. Uczeń na podstawie przedstawionej grafiki rośliny wybiera produkt, jaki z niej otrzymujemy.
Q/3/PRZ/1/049	Ukryte nazwy roślin	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu wyrazów ukrytych wśród rozsypanych liter. Uczeń sprawdza, czy zna nazwy roślin włóknistych, zbożowych i oleistych.
Zestaw PRZ15	Rośliny zbożowe, oleiste i włókniste	Paczka archiwum wszystkich zasobów.